
 1 

U C H W A Ł A  Nr  XXIV  /  214  / 2005 
 

R A D Y     M I A S T A      S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia 20 kwietnia 2005 r. 
 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2005 r. 
 
 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym         

( Dz. U. z 2001 r. , Nr  142 poz. 1591 z pó�n .  zm. ) , art. 109 oraz 124  ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.       

o finansach publicznych  /Dz. U. z 2003 r. Nr  15 , poz. 148  z pó�n. zm. /                                          

Rada Miasta Sandomierza  

uchwala co nast�puje :  

§ 1. 
 
Zwi�ksza si� dochody  w bud�ecie miasta : 
 
Dz.900      rozdz.  90095 § 0970 o kwot�             273.010,00 zł  
 
 

 
§ 2. 

 
Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dz.900      rozdz.  90095 § 6050 o kwot�             273.010,00 zł  
 
 

§ 3. 
 
 
Wykonanie Uchwały powierza si�  Burmistrzowi Miasta Sandomierza . 
 

§ 4. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego . 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia . 

 
 
 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 
mgr Ryszard Lewandowski 

 
 
 



 2 

 
U Z A S A D N I E N I E  

  
 
W trakcie przygotowywania wniosku o przyznanie dofinansowania ze �rodków Unii Europejskiej 
został zadeklarowany udział finansowy mieszka�ców w budowie kanalizacji. 
 
W takim przypadku, gdy mieszka�cy partycypuj� w kosztach budowy oraz anga�uj� si� w jej 
powstanie – wniosek uzyskał dodatkowe punkty w trakcie przyznawania dotacji z UE. 

W zwi�zku z powy�szym kwota umieszczona w projekcie uchwały jest udziałem mieszka�ców          
w budowie kanalizacji w prawobrze�nej cz��ci miasta Sandomierza wymaganym jako wypełnienie 
zobowi�zania i uzupełnienie wkładu własnego w finansowaniu inwestycji. 

 
 

§ 1 uchwały  
Zwi�kszenie dochodów bud�etowych  : 

 
 
Dz. 900 Rozdz. 90095 § 0970 o kwot� 273.010,00 zł 
Dz. Gospodarka komunalna Rozdz. Pozostała działalno�� § Pozostałe dochody  
Wpłaty mieszka�ców na budow� kanalizacji w prawobrze�nej cz��ci miasta. 
 
 

§ 2 uchwały  
Zwi�kszenie wydatków bud�etowych  : 

 
Dz. 900 Rozdz. 90095 § 6050 o kwot� 273.010,00 zł 
Dz. Gospodarka komunalna Rozdz. Pozostała działalno�� § Wydatki inwestycyjne – Kanalizacja                   
w prawobrze�nej cz��ci miasta. 
 
 
 

Skarbnik Miasta 
mgr in�. Edward Walas 

 
 
 


